Intr.
3.

H

umi- li- á- vit seme- típsum Dó- minus Je- sus

Chri- stus usque ad mor- tem, mortem autem Cru-

cis: propter quod et De- us exaltá- vit illum, et doná-

vit il-li no- men, quod est super omne no- men. T. P.

Alle- lú- ia, al-le- lú- ia. ¶ Mi-se-ri-córdi- as

Dómi-ni in æ-térnūm cantábo. Gló-ri- a Eu o ua e